EXTRATO DO CPS-CF Nº 002/2021 – BSC ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o  Contrato de Prestação
de Serviço com Fornecimento nº 002/2021 com BSC ENGENHEIROS ASSOCIADOS
LTDA (Processo SEI nº 202000058003826). OBJETO: contratação de empresa de
engenharia e/ou arquitetura para elaboração de projetos complementares para obras de

reforma do Centro de Adolescentes Tecendo o Futuro. FONTE DE RECURSO:  Os
recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão
oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN
(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente SEAD (Secretaria
de Estado de Administração). DO VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de
R$87.800,00 (oitenta e sete mil e oitocentos reais) DA VIGÊNCIA: O prazo de
vigência será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da assinatura,
devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado,
através de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e interesse da
Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação, conforme
item 15.6 do Regulamento de Compras da Contratante. SIGNATÁRIOS:
Wellington Matos de Lima – Dir. Geral em exercício – OVG e Eder Cardoso
de Lima / João Augusto Damaceno Adorno – Empresa Contratada.